
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
21.07.2017                  Воронеж                          № 3-1600 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 21.07.2017 (протокол № 5) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 24



2 

Приложение 

к приказу от 21.07.2017 № 3-1600 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Журналистики, 
    направление - Журналистика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Архипов Денис Григорьевич 243 13170020 13170113 

2 Баранников Артем Игоревич 236 13170021 13170270 

3 Блохина Агата Александровна 223 13170026 13170233 

4 Валуйская Марина Витальевна 299 13170017 13170020 

5 Галкина Евгения Александровна 304 13170023 13170254 

6 Головенко Мария Андреевна 261 13170022 13170362 

7 Елфимова Дарья Владимировна 191 13170016 13170168 

8 Калашников Денис Сергеевич 248 13170024 13170258 

9 Коденко Анна Сергеевна 204 13170018 13170099 

10 Кудинова Арина Николаевна 218 13170025 13170431 

11 Лозюк Татьяна Тарасовна 316 13170014 13170412 

12 Попова Валерия Владимировна 286 13170013 13170033 

13 Сережина Лилия Алексеевна 199 13170027 13170341 

14 Соколенко Мария Олеговна 257 13170015 13170026 

15 Соколовская Яна Дмитриевна 300 13170019 13170188 

16 Шкуратова Анастасия Алексеевна 245 13170029 13170445 

17 Эстрина Надежда Викторовна 319 13170028 13170275 

 

 
2. Факультет Журналистики, 
    направление - Реклама и связи с общественностью, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 



3 

1 
Мануковская Виктория 
Владимировна 

167 13170033 13170321 

2 Маркиди Ирина Александровна 150 13170034 13170380 

3 Терентьева Дарья Евгеньевна 202 13170031 13170166 

4 Цалина Екатерина Сергеевна 188 13170035 13170331 

5 Черникова Елена Павловна 171 13170032 13170347 

6 Чужавская Виктория Михайловна 187 13170030 13170176 

 

 
3. Факультет Журналистики, 
    направление - Телевидение, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Альсис Юлия Юрьевна 166 13170040 13170086 

2 Баранова Яна Сергеевна 172 13170037 13170067 

3 Баскалова Наталья Сергеевна 228 13170045 13170129 

4 Калачева Дарья Сергеевна 164 13170049 13170245 

5 Коноплева Валерия Андреевна 184 13170046 13170156 

6 Косинов Павел Сергеевич 197 13170048 13170369 

7 Маслова Екатерина Михайловна 259 13170036 13170179 

8 Панова Диана Викторовна 170 13170043 13170106 

9 Портянников Сергей Александрович 148 13170039 13170121 

10 Потокин Михаил Максимович 238 13170041 13170054 

11 Рябчунов Никита Евгеньевич 198 13170044 13170110 

12 Сонина Алина Юрьевна 207 13170047 13170184 

13 
Стребличенко Анастасия 
Владиславовна 

169 13170042 13170098 

14 Толстых Ирина Сергеевна 232 13170038 13170260 

15 Хастян Екатерина Витальевна 153 13170050 13170235 

 

 



4 

4. Факультет Журналистики, 
    направление - Реклама и связи с общественностью, 
    форма обучения - заочная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Тащян Манушак Сарибековна 128 13170051 13170319 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


